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Skolinspektionens beslut 
Det har vid förstagångstillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller 
författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar 
härmed tillsynen i Internationella Engelska Skolan Älvsjö. 

Skolinspektionens förstagångstillsyn tar sin utgångpunkt från olika arbetsområden som 
Skolinspektionen definierat utifrån författningarnas krav. De arbetsområden som granskats 
är: Undervisning och lärande, Extra anpassningar och särskilt stöd, Bedömning och 
betygssättning, Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling och Styrning och 
utveckling av verksamheten. 

Arbetsområdena som kommer att granskas inom ramen för huvudmannatillsynen av 
Internationalla Engelska Skolan i Sverige AB org.nr. 556462-4368 (dnr 2016:11081) är: 
Förutsättningar för lärande och trygghet och Särskilda krav för enskilda huvudmän. 

På Skolinspektionens vägnar 

dreas Mehnert 
Beslutsfattare 

Bilagor 

Bilaga 1: Allmänt om Skolinspektionens förstagångstillsyn av fristående skolor 

Bilaga 2: Fakta om skolan 
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Bilaga 1: Allmänt om Skolinspektionens förstagångstillsyn av 
fristående skolor 
Skolinspektionen genomför regelbundet tillsyn för att granska skolor och övriga 
verksamheter inom skolväsendet i kommuner och hos enskilda skolhuvudman (fristående 
skolor). 

Den första kontroll som görs av en huvudman som fått tillstånd att starta en fristående skola 
är etableringskontrollen. Denna görs terminen före skolan ska starta i syfte att kontrollera att 
den planering som presenterades i ansökan går att genomföra. 

Då en fristående skola startat gör Skolinspektionen under det första läsåret en så kallad 
förstagångstillsyn. Detta för att säkerställa att huvudmannen och skolan följer de föreskrifter 
som gäller för utbildningen, för att öka huvudmäns och rektorers kunskap om gällande 
författningar samt för råd och vägledning. Förstagångstillsynen fokuserar på sådana faktorer 
som har betydelse för en god lärandemiljö och för elevers möjligheter att uppnå 
kunskapskraven. 

Skolinspektionens tillsyn avser att visa i vilken utsträckning huvudmannens verksamhet 
avviker från de krav och förväntningar som uttrycks i skollag, läroplaner och övriga 
författningar inom de granskade områdena. 

Inom de områden där Skolinspektionen bedömt att det finns brister har huvudman och 
rektor ansvar för att åtgärder vidtas. Med anledning av tillsynen ska huvudmannen redovisa 
till Skolinspektionen vilka åtgärder som har vidtagits inom den tid och i den ordning som 
anges i beslutet. 

Ytterligare information om tillsyn finns på Skolinspektionens webbplats 
(www.skolinspektionen.se/Tillsyn).  
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Bilaga 2: Fakta om skolan 
Internationella Engelska Skolan i Älvsjö är en fristående grundskola med årskurserna 4-7 
belägen i Stockholms kommun. Skolinspektionens besök ägde rum den 4 april. 

Huvudman för skolan är Internationella Engelska Skolan i Sverige AB med 
organisationsnummer 556462-4368. Verksamheten leds av en rektor. 

Enligt beslut den 25 juni 2015 (dnr 31-2015:904) godkände Skolinspektionen huvudmarmen 
att bedriva grundskola årskurserna förskoleklass och årskurserna 1 — 9 samt fritidshem. 
Etableringskontroll genomfördes den 25 maj 2016. 

Skolan hade vid tidpunkten för Skolinspektionens tillsyn, enligt uppgift från rektorn, 376 
elever. 
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